
 

お客さま各位 

 

池袋営業所 営業終了のお知らせ 

 

 

平素は西武トラベル 池袋営業所をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび池袋営業所は 2021 年 12 月 29 日をもちまして営業を終了し、閉店することに

いたしました。 

急なお知らせとなりました事をお詫び申し上げるとともに、長年にわたりまして多くのお客さ

まにご愛顧賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。 

今後の旅行商品等のご依頼につきましては、下記の高田馬場営業所にて引き続き承ります。 

これまでご利用いただいておりました皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解いた

だき、今後とも変わらぬご利用を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

■高田馬場営業所 

住所：東京都新宿区高田馬場１－３５－３ BIGBOX 高田馬場 ２階 

電話：03-3205-8186 

営業時間：10：00A.M.～6：00P.M. 

 

以上 

西武トラベル株式会社 

 


